

CENÍK

www.uloptimal.cz

Jediný výrobce úlů z třívrstvé dřevěné desky, plochy jsou již s povrchovou úpravou* !!!
Výborná tvarová stabilita a životnost za skvělou cenu.
Většina výrobců dodává úly z běžného řeziva a bez povrchové úpravy - porovnejte s našimi úly

obsah:	jednotlivé sestavy úlů Optimal - přehled komponentů s cenami	
ceník	01xx	sestavy úlů Optimal
ceník	02xx	jednotlivé části úlu
ceník	03xx	doplňky úlu
ceník	04xx	rámečky, přířezy, mezistěny
ceník	05xx	náhradní díly
ceník	06xx	hromadné balení
ceník	07xx	včelařské potřeby

poznámka: varroadno úlu prodáváme vždy v plné výbavě, to znamená dno včetně varrozásuvky, stavební zábrany, vložky česna a frézovaných úchopů

nástavky úlů prodáváme vždy včetně vyvrtaného oka, otočného uzávěru a frézovaných úchopů dokola

pokud nechcete mít vyfrézované úchopy, případně chcete nástavky bez oček neváhejte nás kontaktovat

kontakt: tel.: +420 739 082 799
e-mail: libor.podhajsky@volny.cz
adresa: Libor Podhajský, Březnice 564, 76001 Zlín
e-shop: www.uloptimal.cz

bankovní účet pro platbu v Kč
bankovní účet pro platbu v EUR (zákazníci ze Slovenska)

164343464 / 2010
IBAN: CZ8320100000002700750389
BIC (SWIFT): FIOBCZPPXXX

*natřete pouze řezné hrany

název

objednací číslo

úl Optimal 5NN, nerez síto

0101

komponenty			základní cena		sleva	sleva Kč za jedn.	sleva Kč celkem	prodejní cena Kč	prodejní cena EUR
číslo	název	kusů							
0201	varroadno, nerez	1	702,44		3%	21,0732	21,0732	681,3668	27,81
0202	nízký nástavek	5	274,36		3%	8,2308	41,154	1330,646	54,31
0204	mateří mřížka	1	236,35		3%	7,0905	7,0905	229,2595	9,36
0206	strůpková fólie	1	22,31		3%	0,6693	0,6693	21,6407	0,88
0207	víko plechové zatep	1	260,32		3%	7,8096	7,8096	252,5104	10,31
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0

mezisoučet bez DPH	2515,42	102,67
poskytnutá sleva s DPH	94,13	3,84

celkem bez DPH	2515,56	102,68
-----------------------	----------------	---------------

výše DPH 21%	528,44	21,57
---------------------	---------------	--------------

celkem s DPH	3044	124,2
---------------------	-------------	--------------

název

objednací číslo

úl Optimal 5NN + , nerez síto

0102

komponenty			základní cena		sleva	sleva Kč za jedn.	sleva Kč celkem	prodejní cena	prodejní cena EUR
číslo	název	kusů							
0201	varroadno nerez	1	702,44		3%	21,0732	21,0732	681,3668	27,81
0202	nízký nástavek	5	274,36		3%	8,2308	41,154	1330,646	54,31
0204	mateří mřížka	1	236,35		3%	7,0905	7,0905	229,2595	9,36
0206	strůpková fólie	1	22,31		3%	0,6693	0,6693	21,6407	0,88
0207	víko plechové zatep.	1	260,32		3%	7,8096	7,8096	252,5104	10,31
0402	rámeček vrt. sponk.	55	15,29		0%	0	0	840,95	34,32
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0
mezisoučet bez DPH								3356,37	136,99
poskytnutá sleva s DPH								94,13	3,84

celkem bez DPH	3356,01	136,98
-----------------------	----------------	---------------

výše DPH 21%	704,99	28,78
---------------------	---------------	--------------

celkem s DPH	4061	165,8
---------------------	-------------	--------------

název

objednací číslo

úl Optimal 1VN3NN, nerez síto

0103

komponenty			základní cena		sleva	sleva Kč za jedn.	sleva Kč celkem	prodejní cena	prodejní cena EUR
číslo	název	kusů							
0201	varroadno nerez	1	702,44		3%	21,0732	21,0732	681,3668	27,81
0202	nízký nástavek	3	274,36		3%	8,2308	24,6924	798,3876	32,59
0203	vysoký nástavek	1	380,14		3%	11,4042	11,4042	368,7358	15,05
0205	stropní krmítko	1	409,07		3%	12,2721	12,2721	396,7979	16,2
0206	strůpková fólie	1	22,31		3%	0,6693	0,6693	21,6407	0,88
0207	víko plechové zatep.	1	260,32		3%	7,8096	7,8096	252,5104	10,31
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0
mezisoučet bez DPH								2519,439	102,83
poskytnutá sleva s DPH								94,28	3,85

celkem bez DPH	2519,69	102,84
-----------------------	----------------	---------------

výše DPH 21%	529,31	21,6
---------------------	---------------	-------------

celkem s DPH	3049	124,4
---------------------	-------------	--------------

název

objednací číslo

úl Optimal 4NN + , nerez síto

0105

komponenty			základní cena		sleva	sleva Kč za jedn.	sleva Kč celkem	prodejní cena	prodejní cena EUR
číslo	název	kusů							
0201	varroadno nerez	1	702,44		3%	21,0732	21,0732	681,3668	27,81
0202	nízký nástavek	4	274,36		3%	8,2308	32,9232	1064,517	43,45
0205	stropní krmítko	1	409,07		3%	12,2721	12,2721	396,7979	16,2
0206	strůpková fólie	1	22,31		3%	0,6693	0,6693	21,6407	0,88
0207	víko plechové zatep.	1	260,32		3%	7,8096	7,8096	252,5104	10,31
0402	rámeček vrt. sponk.	44	15,29		0%	0	0	672,76	27,46
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0
mezisoučet bez DPH								3089,593	126,11
poskytnutá sleva s DPH								90,44	3,69

celkem bez DPH	3089,91	126,12
-----------------------	----------------	---------------

výše DPH 21%	649,09	26,49
---------------------	---------------	--------------

celkem s DPH	3739	152,6
---------------------	-------------	--------------

název

objednací číslo

úl Optimal 3NN+ , nerez. síto

0106

komponenty			základní cena		sleva	sleva Kč za jedn.	sleva Kč celkem	prodejní cena	prodejní cena EUR
číslo	název	kusů							
0201	varroadno nerez	1	702,44		3%	21,0732	21,0732	681,3668	27,81
0202	nízký nástavek	3	274,36		3%	8,2308	24,6924	798,3876	32,59
0206	strůpková fólie	1	22,31		3%	0,6693	0,6693	21,6407	0,88
0207	víko plechové zatep.	1	260,32		3%	7,8096	7,8096	252,5104	10,31
0402	rámeček vrt. sponk.	33	15,29		0%	0	0	504,57	20,59
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0
						0	0	0	0
mezisoučet bez DPH								2258,476	92,18
poskytnutá sleva s DPH								40,14	1,64

celkem bez DPH	2258,55	92,19
-----------------------	----------------	--------------

výše DPH 21%	474,45	19,37
---------------------	---------------	--------------

celkem s DPH	2733	111,6
---------------------	-------------	--------------

včelařské potřeby

ceník 07

číslo	název	bez DPH	DPH	s DPH	EUR s DPH
0701	drátek nerez 150g	55,37	11,63	67	2,7
0702	napínák drátku	122,31	25,69	148	6
0703	smetáček, světlý přírodní vlas	56,2	11,8	68	2,8
0704	matečnicková miska s kolíčkem 30ks	23,97	5,03	29	1,2
0705	držák matečnickové misky 30ks	11,57	2,43	14	0,6
0706	umělý matečník 10ks	19,01	3,99	23	0,9
0707	přelarovací lžička, Profi	127,27	26,73	154	6,3
0708	chovatelský kalendář	24,79	5,21	30	1,2
0709	rozpěrák nerez, Profi	114,04	23,96	138	5,6
0710	dýmák nerez, Profi	437,17	91,83	529	21,6
0711	dýmák pocínovaný	280,98	59,02	340	13,9
0712	odvíčkovací vidlička, 21 nerez jehel	189,25	39,75	229	9,3
0713	odpařovač kyseliny mravenčí Nassenheider	180,16	37,84	218	8,9
0714	náhradní knoty Nassenheider 10ks, velké	34,71	7,29	42	1,7
0715	včelařské rukavice vel. 8	140,49	29,51	170	6,9
0716	včelařské rukavice vel. 10	140,49	29,51	170	6,9
0717	ochranný klobouk, bíločerná síťka	151,23	31,77	183	7,5
0718	smetáček, tmavý přírodní vlas	42,15	8,85	51	2,1
0719	výkluz 16cestný, plast	46,28	9,72	56	2,3
0720	desinfekce úlu BEE-SAFE 30/750ml	99,17	20,83	120	4,9
0721	dýmák nerez	385,93	81,07	467	19,1
0722	smetáček, jemný vlas	46,28	9,72	56	2,3
0723	desinfekce úlu BEE-SAFE 750+600ml	553,69	116,31	670	27,3
0724	přípravek na stloukání přířezů	289,24	60,76	350	14,3
0725	nádobka na propolis 50ml, hnědá, PET	11,57	2,43	14	0,6
0726	nádobka na balzám na rty 5ml, PP	9,92	2,08	12	0,5
0727	nádobka na balzám nebo krém 5ml, PP	7,44	1,56	9	0,4
0728	nádobka na krém 50ml, PP	19,01	3,99	23	0,9